

Szanowni Państwo,

W imieniu wszystkich doktorantów pragnę powitać Dostojnych Gości, a także serdecznie powitać wszystkich nowo przyjętych studentów.

Rok akademicki 2015/2016 inauguruje po raz siódmy edukację w Wojskowym Instytucie Medycznym. Podczas tegorocznej rekrutacji zostało przyjętych 39 nowych studentów, 28 w trybie stacjonarnym i 11 w trybie niestacjonarnym .

Inauguracja roku akademickiego jest dobrą okazją do krótkiego podsumowania dorobku naukowego uczestników studiów doktoranckich.

11 prac badawczych finansowanych jest z grantu promotorskiego. Źródłem finansowania 2 projektów jest grant promotorski dla Młodych Naukowców.

W minionym roku akademickim odbyły się 24 zjazdy, obejmujące wykłady programowe z zakresu historii medycyny, metodologii badań naukowych, podstaw statystyki medycznej oraz bioetyki. Odbyły się też 3 naukowe sesje sprawozdawcze uczestników, podczas których zaprezentowane zostały wyniki badań własnych z postępów pracy naukowej

W tym miejscu pragnę wspomnieć o udziale uczestników studiów doktoranckich w innowacyjnej konferencji MedTechCamp, organizowanej z inicjatywy Dziekana Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego Pana prof. dr. hab. Tomasza Grodzickiego. Celem wydarzenia było aranżowanie interdyscyplinarnych zespołów badawczych, połączenie dwóch światów – medycyny i inżynierii – w kontekście stawiania różnorodnych wyzwań naukowych o charakterze translacyjnym i wspólnego poszukiwania ich rozwiązań.

W nowym roku akademickim został powołany nowy Kierownik Studiów Doktoranckich - Pan prof. dr hab. n. med. Krzysztof Paśnik. Ten rok jest również pierwszym rokiem mojej kadencji. Chciałabym serdecznie podziękować za możliwość reprezentowania doktorantów. Zdaję sobie sprawę, że czeka mnie dużo pracy. Nadchodzący rok akademicki Samorząd chce poświęcić na dopracowanie naszej działalności. Do naszych zadań należy reprezentowanie doktorantów w Instytucie oraz poza nim, występowanie z wnioskami do władz instytutu, wyrażanie opinii w imieniu doktorantów oraz obrona praw doktorantów. Uczestniczymy również w przyznawaniu świadczeń pomocy materialnej. Mamy nadzieje, że z tych zadań uda nam się w pełni wywiązać.

W imieniu Samorządu Studiów Doktoranckich chciałabym podziękować władzom Instytutu, Radzie Naukowej oraz Kierownictwu Studiów Doktoranckich, za możliwości jakie stwarza samorządowi, dając nam szanse uczestniczenia w podejmowaniu prawie wszystkich decyzji dotyczących doktorantów.

Szczególnie dziękuję pracownikom administracyjnym oraz mojej poprzedniczce- p. Ilonie Bieleckiej za pomoc i życzliwość w przejściu przez mnie nowych obowiązków.

Życzę wszystkim w nowym roku akademickim samych sukcesów.

Dziękuję

Agata Wawrzyniak